关于召开综合性、设计性实验项目论证会的通知
为了进一步完善有关综合性、设计性实验的认定标准和程序，根据《综合性、设计性实验的管理暂行办法》文件精神，各院系教学工作委员会（或专业建设委员会）应组织有关人员对各实验课程（含）中申报的综合性、设计性实验项目进行论证和评审，现将有关事项通知如下：
1、 各专业或教研室填写《综合性、设计性实验开设情况汇总表》和《综合性、设计性实验项目论证表》（一个项目填写一张表）
2、 发言的老师做好汇报的准备工作。具体汇报内容包括：

    （1）本专业或教研室所有有实验的课程中综合性、设计性实验项目的设置和开设情况；

    （2）现场进行陈述和论证每一个综合性或设计性的理由；提供相应支撑材料：
· 包含该实验项目的实验大纲和实验指导书（或讲义）
· 完整的实验报告
· 指导教师实验总结
3、 须在《综合性、设计性实验项目论证表》中对每个实验项目作出书面审定和开设意见。
4、参会人员须包括：
分管实验中心的院长、实验中心主任、系主任、课程主讲教师、实验室与设备管理处相关人员等
各院系按以上要求对本院系所有的综合性、设计性实验进行重新认定。并于8月31日前填写好《综合性、设计性实验项目论证一览表》，加盖本院系公章和相关人员签字后报送实验室与设备管理处备案。《综合性、设计性实验开设情况汇总表》《综合性、设计性实验项目论证表》由实验中心存档。
                                                实验室与设备管理处
                                            2006年8月10日

注：《综合性、设计性实验开设情况汇总表》、《综合性、设计性实验项目论证表》、《综合性、设计性实验项目论证一览表》均在实验室与设备管理处网页下载
上  海  电  力  学  院

               综合性、设计性实验项目论证表        编号：
	系  部 名 称

	实验中心名称

	实验室名称

	论证实验项目

	所属课程名称

	立论依据： 【实验目的、要求、应用知识面、实验手段和方法、研究领域等以及确定为综合性、设计性实验的主要理论依据】
系主任（主讲教师）签字：

年    月    日

	院系教学工作委员会（专业建设委员会）意见：
                                               主任（负责人）签字：
                                                             年    月    日

	论  证  结  论
	综合性□         设计性□

	论  证  会 成  员  名  单

	序号
	签名
	职 称
	职 务
	序号
	签名
	职 称
	职 务

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

综合性、设计性实验开设情况汇总表

开课学院（系）：        专业：         开课对象：                  填表人：
	序号
	课程名称
	课程
代码
	综合性或设计性实验项目名称
	类别
(打√)
	备注

	综合性
	设计性

注：1. 综合性实验是指实验内容涉及本课程的综合知识或与本课程相关课程知识的实验；设计性实验是指给定实验目的要求和实验条件，由学生自行设计实验方案并加以实现的实验；

2.每个专业的课程填在一张表中；

3.开课对象：填至专业名称，若为大平台教学或公共选修课，分别注为“大平台”或“公选”。

                               系（教研室）主任签字：
                                                        年    月   日
上海电力学院
 综合性、设计性实验项目

论证一览表

   二级院系名称：
实验中心名称：
实验室与设备管理处制

年      月       日

1． 论证程序和会议纪要

	                                    院系公章：

                                          年   月    日

二、综合性、设计性实验开设情况一览表

	专业
	课程名称
	课程代码
	综合性或设计性实验项目名称
	类别
(打√)

	综合性
	设计性

三．实验中心主任意见

	                                         实验中心主任签字：

年   月   日

四．学院分管院长（系主任）意见

五．实验室与设备管理处意见（程序公正）

院长（系主任）签字：

年   月   日

处长签字  ：

                                                   年   月   日